Infirmorum salus, malorum spirituum refugium
et dæmonum terror intolerabilis et grave flagellum
tuum nomen.

Ceu pastor gregem rexisti, desursum velut oves
pascens, Domino autem tanquam ovis aut aries
oblatus es, sanctissime.

Deiparæ. — Nullis limitibus terminatum et cælis

Ode VIII. Exsulta fremens, cœlum.

Te pastorem egregium ducis tui et Agni imitator-
rem, velut ovem et arietem insignem, velut spiri-
talem agnum, ne vocem unam emittentem scele-
ratis manibus corripuerunt pastores et lupi, teque
procul e grege abstulerunt inique.

Montes et rupes, et pascua, valles, barathra,
maria et flumina, astra, luna et sol, cœlum et
terra et omnis creatura contristata est, iniquitate
commota quæ tunc ab impiis sacerdotibus admissa
fuit.

Invenit tanquam alterum Christum alter para-
lyticus Christi discipulum; ac statim morbi sanatio-
nem adeptus est. Ubi enim ille fidem habere jus-
sisset, exurgens confestim et lectum tollens,
recessit hic lætus, ac Christum celebrans.

Ut contemplerentur lumen veritatis qui in im-
pietatis tenebris degebant, et spiritalem solem
modo Deum confiterentur qui sensibili huic soli
inserviebat, ceu Paulus ad longinquas gentes
missus es, ceu sol qui incredulitatis caliginem de-
turbaret.

Deipara. — Te sapientia Dei, verissima Patris
imago, et sigillum vivum et immutabile, character
accuratus, animatum thalamum elegit, Dei genitrix,
ex te carnem sumpturus, et amice cum hominibus
conversaturus. *Ode IX deest.*

JOANNIS MONACHI

IN SANCTUM NICOLAUM MYRENSEM.

Desunt ode prima et secunda.

Ode III. Te super aquas.

Myra Lyciæ genuit te, beate Nicolae, unguen-
tum pretiosum, gratiarum floribus et virtutum
fragrantia, animarum sensus grate afficiens.

Habet te universus mundus in tribulationibus
promptum subsidium, in dolore requiem, in cala-
mitatibus solatium, in tentationibus auxilium, in
morbis remedium salutare, Nicolae.

Doctrina eruditus fidei, et a pueritia spiritali et
candido pietatis lacte imbutus, vere homo per-
fectus factus es, beate, et ad modum ætatis Christi
profecisti.

Vestigiis Salvatoris insistens, non mercenarius
fuiti, sed potius bonus pastor; etenim animam
tuam pro ovibus posuisti, factis adimplens Christi
Evangelium.

Deipara. — Tu apparuisti rubus igne invo-
lutus, celebratissima. Te significabat urna aut am-
phora manna repleta, sanctissima, Deum receptu-
ram; tu enim dulcedinem effudisti nobis integerrimam.

Ode IV. Quæ in cruce tua.

Ad misericordiam et humanitatem informans
animam, hilariter tuas opes egentibus communi-
cabas, viscera miserationis indutus, sicut magnus
Paulus clamat.